וגב' א א ע ת.ז. ....;

ב. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ג. הפקדה וערבויות שנחתמו והופקדו בהחלטת השחרור מיום 19.11.2017 יעמדו בעינם;

שב"ס מתבקש לקחת את המשיב עוד היום לבית החולים הפסיכיאטרי בו מאושפז המשיב.

המזכירות תשלח עותק החלטה לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שמעתי את ב"כ המשיב, יש טעם בדבריו, עם זאת ובשים לב שהמשיב יחזור בכל מקרה היום לבית החולים הפסיכיאטרי
להמשך אשפוז, אני מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד מחר בשעה 12:00 דבר החלטתה.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח,
02/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה